Pytanie

Odpowiedz

W nawigzaniu do wymogu doswiadczenia
stawianego oferentom tj.: w okresie ostatnich 10
lat (...) wykonali samodzielnie, petnigc

funkcje projektanta, minimum 3 zlecenia
obejmujgce przygotowanie petnej dokumentacji
projektowej (projekt budowlany) oraz $wiadczenie
ustugi nadzoru autorskiego dla obiektow z
dominujgcg branzg kolejowg (...) prosze
uprzejmie o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy uzna
doswiadczenie polegajagce na przygotowanie
petnej dokumentac;ji projektowe] (projekt
budowlany) oraz $wiadczenie ustugi nadzoru
autorskiego dla linii tramwajowe;.

W nawigzaniu do pytad numer1,2i3
Zamawiajacy zmienia wymagania
okreslone w punkcie Ill.C2 Ogtoszenia o
przetargu ktére brzmia

, C2 [Doswiadczenie]

w okresie ostatnich 10 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy — w tym okresie, wykonali
samodzielnie, petnigc funkcje
projektanta, minimum 3 zlecenia
obejmujace przygotowanie petnej
dokumentacji projektowej (projekt
budowlany) oraz $wiadczenie ustugi
nadzoru autorskiego dla obiektéw

z dominujgca branza kolejowa:

C2 A o wartosci kosztorysowej co
najmniej 25 min PLN kazdy;

C2-B Dla wszystkich 3 przedstawionych
zlecen uzyskane zostaty pozwolenia na
budowe.”

na

, C2 [Doswiadczenie]

w okresie ostatnich 10 lat przed
uptywem terminu sktadania ofert, a
jezeli okres prowadzenia dziatalnosci
jest krétszy — w tym okresie, wykonali
samodzielnie, petnigc funkcje
projektanta, minimum 3 zlecenia
obejmujace przygotowanie petnej,
wielobranzowej dokumentacji
projektowej (projekt budowlany):

C2 A o wartosci kosztorysowej
projektowanej inwestycji co najmniej 25
min PLN kazdy;

C2-B Dla wszystkich 3 przedstawionych
zlecen uzyskane zostaty pozwolenia na
budowe.”

Jednoczes$nie zwracamy Panstwa uwage w
nawigzaniu do zapisu:

w oKkresie ostatnich 10 lat (...) wykonali
samodzielnie, petnigc funkcje projektanta,
minimum 3 zlecenia obejmujgce przygotowanie
petnej dokumentacji projektowej (projekt

Odpowiedz jak do pytania 1




budowlany) oraz $wiadczenie ustugi nadzoru
autorskiego dla obiektow z dominujgcg branzg
kolejowg (...)

ze przy projekcie budowlanym w zakresie umow
nie ma nadzoru autorskiego w zwigzku z czy
uprzejmie prosimy o zmiane zapisu na:

w okresie ostatnich 10 lat (...) wykonali
samodzielnie, petnigc funkcje projektanta,
minimum 3 zlecenia obejmujgce przygotowanie
petnej dokumentacji projektowej (projekt
budowlany) dla obiektéw z dominujgcg branzg
kolejowg (...)

Wykonawca zainteresowany ztozeniem oferty w Odpowied? jak do pytania 1
postepowaniu 0 nazwie Zaprojektowanie
rozbudowy i przebudowy bocznicy kolejowej DCT,
zwraca sie z prosbg o zmiane warunkow
posiadania wiedzy i doswiadczenia z:

W okresie ostatnich 10 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalno$ci jest krotszy — w tym okresie,
wykonalismy samodzielnie, petnigc funkcje
projektanta, minimum 3 zlecenia obejmujgce
przygotowanie petnej dokumentacji projektowej
(projekt budowlany) oraz $wiadczenie ustugi
nadzoru autorskiego dla obiektéw z dominujgcag
branzg kolejowg:

e 0 warto$ci kosztorysowej co najmniej 25
min PLN kazdy;

o dla wszystkich 3 przedstawionych zlecen
uzyskane zostaty pozwolenia na budowe.”

na

W okresie ostatnich 10 lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia
dziatalno$ci jest krotszy — w tym okresie,
wykonalismy samodzielnie, petnigc funkcje
projektanta, minimum 3 zlecenia obejmujgce
przygotowanie petnej dokumentacji projektowej
(projekt budowlany) dla obiektéw liniowych z
branzg torowg:

e 0 wartoSci kosztorysowej co najmniej 25
min PLN jeden;

e przynajmniej dla 2 jest/byta $wiadczona
ustuga nadzoru autorskiego;

o dla wszystkich 3 przedstawionych zlecen
uzyskane zostaty pozwolenia na budowe.”

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby osoba z Zamawiajacy zwraca uwage, ze pytanie

uprawnieniami teletechnicznymi nie musiata zostato przestane po terminie




spetniaé¢ warunku minimum jednokrotnej
wspotpracy z Zamawiajgcym

okreslonym w Warunkach przystgpienia
do przetargu. Jednakze Zamawiajgcy
odpowie na zapytanie.

W nawigzaniu do pytania Zamawiajgcy
wskazuje, ze intencjg i wolg
Zamawiajgcego wyrazong w wymogu
okreslonym w punckie C3-B Ogtoszenia
o przetargu ktérego brzmienie jest
nastepujace ,, wspotpracowali z
oferentem co najmniej raz w okresie od
1 czerwca 2012r. do dnia ztozenia ofert”
jest, aby Oferent byt w stanie wykazaé,
Ze juz wczesniej wspotpracowat z
osobami, ktérych doswiadczenie
wykazuje.

Jednoczesnie wskazujemy, ze
Zamawiajacy nie zawart w dokumentaciji
przetargowej wymogu minimum
jednokrotnej wspotpracy z
Zamawiajgcym w przesztosci.

Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie warunku:
"Wspotpracowali z oferentem co najmniej raz w
okresie od 1 czerwca 2012 r. do dnia ztozenia

ofert" dla projektantdw ktorych projekty
"styczne" byty uzgadniane z DCT

Zamawiajacy zwraca uwage, ze pytanie
zostato przestane po terminie
okreslonym w Warunkach przystgpienia
do przetargu. Jednakze Zamawiajgcy
odpowie na zapytanie.

Zamawiajacy uzna wymaog za spetniony
jezeli Oferent wykaze, ze Oferent
wspotpracowat z rekomendowang
osobg na jakimkolwiek wczesniejszym
zadaniu.




